MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA

SECRETARIA DE ÓRGÃOS COLEGIADOS

Campus Universitário – Viçosa, MG – 36570-000 – Telefone: (31) 3612-1037 - E-mail: soc@ufv.br

Ofício no 27/2024/SOC

Viçosa, 19 de julho de 2024.

Prezado Senhor:

Informamos  o  resultado  da  eleição  de  representantes  discentes  de
graduação para compor a Comissão Coordenadora do curso de Engenharia Florestal,
com o  mandato de 19 de julho de 2024 até 18 de julho de 2025.

Comissão Coordenadora do curso de Engenharia Florestal:

Hagnes Belta Lelles Barboza, matrícula 113712  – Efetivo
Samuel Braz Vieira – matrícula 106388  – Suplente

Atenciosamente,

Marcos Ribeiro Furtado
Secretário de Órgãos Colegiados

Ao Senhor
Marcos Oliveira de Paula
Coordenador do curso de Engenharia Florestal
DEF
UFV